
UCHWAŁA NR IX/48/2024 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu wdrożenia i realizacji 

Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Siedlce na lata 2022-2030. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 10g ust. 4 oraz art. 74 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz w związku 

z art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 poz. 1079), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Zbuczyn porozumienia z gminami Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce tj. Miastem Siedlce, Gminą Siedlce, Gminą 

Mokobody, Gminą Kotuń oraz Gminą Wiśniew w celu wdrożenia i realizacji zadań ujętych 

w Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Siedlce na lata 2022-2030, finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

         Przewodnicząca Rady 

        Agnieszka Dziewulska 

 

 

 

 

 

 


